Wyscig pierwszy Champion | II Runda - Gluchotazy, 24 sierpnia | IPONE Cross Cou...

Champion - Wyscig pierwszy

2020 | Cross Country | IPONE Cross Country Series
Il Runda - Gtuchotazy, 23 - 24 sierpnia 2020

Poz. Nr Zawodnik Klub
1 146Woijtek LATALA SM PANDA Racing
2 714pPatryk KULESZO HAWI Racing Team

3 149Grzegorz KOBIELUSZ NZ
4 35 Kamil NAROWSKI

5 570Justyn JANAS

Marka

KTM
KTM

Husqvarna-

ZKS ORION ZIEBICEHusqvarna

6 297Rafal SZYMANSKI HAWI Racing Team KTM

7 424Krzysztof RUSEK ZKS ORION ZIEBICEHusqvarna
8 404Remigiusz ANTONCZYKATV-ROW Rybnik KTM

9 42 Robert GALAS CKM Cieszyn Sherco

10 q Tymoteusz MICHALEC CKM Cieszyn
11 783David DANEK
12 428piotr BIERNAT

SM PANDA Racing
SM PANDA Racing
13 878Tomek KOTULA AK Inowroctawski
14 22 samuel SABATOWICZ NZ

15 500Patryk BIELEC ATV-ROW Rybnik

|B8 Sedzia zawodéw

[ Dyrektor zawodéw Maciej Brawata
® Chronometraz tukasz tysiak
wyniki.motoresults.pl
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Sponsor

Beta SportRent

KTM Dbs-motcykle.pl

KTM

Gas Gas

KTM

™ Mixpol

llos¢
okrazen

7

7

Czas
ukonczenia

31:55.989
31:59.340
32:49.686
33:12.786
35:02.938
35:14.581
35:19.746
35:23.327
35:44.308
36:07.618
36:33.065
36:33.554
41:06.165
42:18.836

9:53.134

Stronalz1

Najlepszy
czas

4:30.652
4:25.559
4:30.726
4:41.121
4:55.606
4:48.992
4:59.480
4:57.446
4:59.321
5:02.058

5:04.648

5:42.500
5:53.015

4:52.641

Najlepsze
okrazenie

13

15

15
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